Da Chasperli

QP 1-18 - Mauna

Sali mitenand ich bis de Chasperli, ich hoffe ihr kdnned mich alli. Mir isch letztens 6ppis ganz
grausams passiert ich chas immer no fast ned glaube es isch e so schrecklich ich chas chum i
wort fasse und zwar isch mir mini wertvolli hoch gschetzti Gberal bekannti Zipfelchappe verlore

gange

Datum

13.01

03.02

05.02 -
09.03

24.03

21.04 -
06.05

Zeit

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

Stand: 16.12.25

Ort

Schiitzenhaus Mettmenstetten

Schiitzenhaus Mettmenstetten

Schitzenhaus Mettmenstetten

Weiteres

Sportferien, keine Ubung

Fruhlingsferien, keine Ubung



