

QP 1-18 - Mauna

Dä Chasperli

Sali mitenand ich bis de Chasperli, ich hoffe ihr känned mich alli. Mir isch letztens öppis ganz grausams passiert ich chas immer no fast ned glaube es isch e so schrecklich ich chas chum i wort fasse und zwar isch mir mini wertvolli hoch gschetzti überal bekannti Zipfelchappe verlore gange

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.01	13:30 - 16:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
03.02	13:30 - 16:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
05.02 - 09.03	-	-	Sportferien, keine Übung
24.03	13:30 - 16:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
21.04 - 06.05	-	-	Frühlingsferien, keine Übung

Stand: 16.02.26